51BS30-01-1-10N Details PDF
Copyright © 2020 Mpizara sandoka azo itokisana - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adiresy: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 51BS30-01-1-10N Mpamatsy Grayhill, Inc. Distributor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Mety ho sary ny sary. Jereo manokana ny tsipiriany
momba ny vokatra.
PART NUMBER 51BS30-01-1-10N
MANUFACTURER Grayhill, Inc.
DESCRIPTION SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS compliant
TAKELA-DAZA
VOLTAGE RATING - DC 28V
VOLTAGE RATING - AC 115V
FAMARANANA Solder Lug
SERIES 51
FANAMBOARANA TAKELAKA FANORATANA Circular - 6.45mm Dia
ANARANA HAFA 51BS3001110N
MPANAZATRA 5.761 ~ 17gfm
ISAN'NY TOERANA 10
ISAN'NY PAIEMENTS PER DECK 1
ISAM-BOLANA 1
TENDROMBOHITRA Panel Mount
NY HAAVON'NY FAHITAN-TORY (MSL) 1 (Unlimited)
MPANAZATRA STANDARD LEAD TIME 9 Weeks
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
MIJANONA NY INDEX Fixed
TOETOETRA Shaft and Panel Sealed
DETAILED DESCRIPTION Rotary Switch 10 Position SP10T 150mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount
TAFIO-DRIVOTRA 18.77mm
CURRENT RATING 150mA (AC), 200mA (DC)
CONTACT TIMING Non-Shorting (BBM)
CONTACT MATERIAL -
CONTACT FINISH Gold
CIRCUIT PER DECK SP10T
ANGLE OF THROW 30°
ASAN-KARAZANY Screwdriver Slot
LOZAM-PIFAMOIVOIZANA 3.18mm
51BS30-01-1-10N
Part Number: 51BS30-01-1-10N
Manufacturer / Brand: Grayhill, Inc.
Mombamomba ny vokatra SWITCH ROTARY 10POS 150MA 115V
Datasheets:
RoHs Status Lead free / RoHS compliant
Ship From Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
51BS30-01-1-10N.pdf
MANGATAHA FAMPISEHOANA
Specifications of 51BS30-01-1-10N
51BS30-01-1-10N.pdf
Related Tags
Related Products
51BS30-01-2-04N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-04N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 4POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BS30-01-3-02N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N-F
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-03N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BP30-01-4-03N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 3POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-2-06N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 6POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BP30-01B12N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12N-F
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BS30-01-1-12N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BS30-01-4-02N
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 2POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ
51BPT30-01-1-12S-F
Manufacturers:  Grayhill, Inc.
Description:  SWITCH ROTARY 12POS 150MA 115V
Ao amin'ny staoky:  Out stock
RFQ